

EK-1
KURUM DIŐI KAMU İŐÇİ ALIMI İLAN FORMU

KURUM BİLGİLERİ	
Kurum Adı/Unvanı: SOMA BEL İNŐ.MAD.TAR.GIDA SAĐ.EML.SAN.VE TİC.AŐ.	
Adresi: KurtuluŐ Mahallesi Atatürk Caddesi Cengiz Topel Meydanı No:8/3 Soma/MANİSA	
Telefonu: 0236 613 2416 Dahili :1360	Faks no
TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ	
Meslek Adı: Park Bahçe Bakım İŐçisi (Yaz sezonu boyunca Parkların g¼nl¼k temizliĐi; sigara izmariti, kaĐıt-karton, plastik, ŐiŐe, cam kırığı, bitki rusubatları vb. atık malzemelerin alanlardan uzaklaŐtırılması. Park iãerisindeki yeŐil alanların ve bitki fidanlarının, çiãeklerin g¼nl¼k bakımları, sulanması. YeŐil alanların iãindeki aĐaãaların kireçlenmesi, bord¼r taŐlarının boyanması, yabani otların uzaklaŐtırılması iŐlerini ve idarenin bu kapsamda vereceĐi diĐer iŐleri yapabilecek ¼zellikte olacaktır.)	Açık İŐ Sayısı:25
NiteliĐi : Belirli S¼reli Mevsimlik/ Geãici	Deneyim S¼resi: -
BaŐvuru Tarihleri: 22 Nisan 2020 - 28 Nisan 2020 Saat:24:00'e kadar	
BaŐvuru Adresi: BaŐvurular online yapılacaktır. Online baŐvuru adresi : www.somabelas.com.tr	
İrtibat KiŐisi: Mustafa ÇAPAR	Unvanı: Soma Bel AŐ İnsan Kaynakları Pers.
Telefonu: 0236 613 2416 Dahili :1360	E-posta:
G¼RŐŐME/M¼LAKAT BİLGİLERİ	
Őartları taŐıyan uygun baŐvuru sahiplerine bilgi SMS yoluyla g¼nderilecektir.	
ÇALIŐMA ŐARTLARI	
ÇalıŐma Adresi: Soma Belediyesi M¼cavir Alan sınırları iãinde Belediye sorumluluĐundaki ilãe genelinde bulunan ; Park-bahãe ,yeŐil alan, Kamuya açık diĐer yeŐil alanlar. Soma/MANİSA	
ÇalıŐma S¼resi: Haftalık 45 saat. İhtiyaca g¼re gece vardiyalı çalıŐma uygulanabilecektir. Belirli S¼reli Mevsimlik.	ÇalıŐma Saatleri: 08:00 - 17:00 Haftalık 5 iŐ g¼n¼n¼ kapsayan mesai g¼nlerinde 8 saat Cumartesi g¼nleri 5 saat olmak üzere 45 saattir.4857 sayılı iŐ Kanununun 63. Mad. GereĐi çalıŐma saatleri ve iŐ programı iŐveren tarafından deĐiŐtirilebilir. Hava sıcaklıklarına baĐlı ihtiyaã olunan d¼nemlerde 4857 sayılı iŐ Kanuna g¼re tek vardiya gece çalıŐması yaptırılacaktır.
M¼RACAAT KOŐULLARI	

1-28.04.2018 g¼n ve 30405 sayılı Resmî Gazete yayımlanan " İl ¼zel İdareleri, Belediyeler ve BaĐlı KuruluŐları ile Bunların ¼yesi OlduĐu Mahalli İdare Birliklerinin Personel ÇalıŐtırılmasına Dayalı Hizmetlerin G¼rd¼r¼lmesine İliŐkin Usul ve Esaslar"ın 4. Maddesindeki Őartları taŐımak ve **herhangi bir sosyal g¼venlik kurumundan, emekliliĐe hak kazanmamıŐ olmak veya emekli olmamak** ve bu durumların tamamını taŐıdığını belgelemek.

2- T¼rk Ceza Kanununun 53. Mad. Belirtilen s¼reler geãmiŐ olsa bile ; kasten iŐlenen bir suãtan dolaylı 1 yıl veya daha fazla bir s¼re ile hapis cezasına yada affa uĐramıŐ olsa bile Devletin g¼venliĐine karŐı suãlar, anayasal d¼zene ve bu d¼zenin iŐleyiŐine karŐı suãlar,zimmet,irtikap,r¼Ővet,hırsızlık,dolandırıcılık,sahtecilik,g¼revini k¼t¼ye kullanma, hileli iflas, edimin ifasına fesat karŐtırma, suãtan kaynaklanan mal varlıĐı deĐerlerini aklama veya kaãakçılık suãlarından mahrum olmamak.

3- T¼rkiye Cumhuriyeti VatandaŐı olmak.

4-En az **İLK ¼GRETİM** mezunu olmak.

5- 25 YaŐını bitirmiŐ, – 50 YaŐını doldurmamıŐ ,Cinsiyeti BAY (ERKEK)olmak.

6- Kamu Haklarından mahrum olmamak.

7- Zihinsel ve Bedensel engeli olmamak ile iŐi yapmasına engel bir saĐlık problemi bulunmamak.

8-Vardiya usul¼ gece saatlerinde sulama iŐlerini yapabilecek olmak.

9- AskerliĐini yapmıŐ olmak.

10- M¼racaat tarihi itibariyle en az 6(alti) aydır, Soma ilãe sınırları iãerisinde ikamet ediyor olmak.

- * Şahsen veya posta ile yapılacak müracaatlar kabul edilmeyecek, başvurular online (internet üzerinden) yapılacaktır.
- * İş yerimizde covid-19 sebebiyle uzaktan çalışma ve dönüşümlü çalışma sistemi uygulanmakta olup yapılacak telefon aramalarına cevap verilemeyecektir.
- * İlanla ilgili her türlü bilgi talebi basvuru@somabelas.com.tr mail adresine yapılacak , dönüşler sms olarak bildirilecektir.
- * Başvuru formundaki bilgilere göre asil ve yedek adaylar belirlenecektir, bu şekilde çalışmaya hak kazananların isimleri Soma Bel Aş adresinden ilan edilecektir.
- * Bu ilan tebliğ mahiyetinde olduğundan, ilgililere ayrıca tebligat yarılmayacaktır. İş başı yapmaya hak kazanan adaylardan daha sonra online başvuru sırasında beyanda buldukları belgelerin asılları veya ibrazlı suretleri istenecektir.
- * Başvurular 25 asıl , 25 yedek olarak belirlenecektir

***Online başvuru sırasında istenecek belgeler**

- 1-Online başvuru formu eksiksiz ve doğru bir şekilde doldurulacak
- 2-Diploma veya mezuniyet belgesi (e-devlet barkotlu)
- 3-Kimlik belgesi ve fotoğraf

ONLİNE BAŞVURU FORMUNDAKİ İSTENİLEN ALANA YÜKLENECEKTİR.

İŞE GİRİŞ İÇİN GEREKLİ BELGELER						
1-Başvuru Formu-Soma Bel A.Ş.	linkinden	başvurular	online	yapılacaktır.(https://somabelas.com.tr)		
2-Üzerinde T.C. Kimlik numarası yazılı bulunan nüfus cüzdanının önlü arkalı fotokopisi.						
3-Diploma fotokopisi.						
4-Adliye veya E-Devlet sisteminden alınacak, Adli Sicil Durumu Belgesi(Resmi Kamu kurumuna verilmek üzere)						
5-Vukuatlı Nüfus Kayıt Örneği.(E devlet)						
6-Yerleşim Yeri ve Diğer Adres (İkametgah)Belgesi.(Adres Bilgileri Raporlu)E-Devlet sisteminden alınabilir.						
7-Askerlik terhis belgesi. (E devlet)						
8-Güncel Sosyal Güvenlik Kurumu 4/A SGK Hizmet Döküm Belgesi.(E-Devlet Barkotlu)						
9-Çalışmasına engel olmadığına dair son müracaat tarihinden en az 30 gün önce tek hekimden alınacak sağlık raporu.						
FORM ONAY BİLGİLERİ						
Tarih:22/04/2020						
Adı Soyadı: Temel KORKMAZ-Belediye Başkan Yardımcısı						
Unvanı: Soma Bel A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı						
Kaşe/İmza:						

Not: Bu form işçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bağlı olunan İŞKUR İl Müdürlüğü İşletme Merkezine gönderilir.

BANAYI VE TİCARİYAT ANONİM ŞİRKETİ
 Kuruluş Mh. Çarşı Topal Meydanı No: 6/3
 Soma/MANİSA, Tel: 0533 150 3470
 E-Posta: VI: 773 035 7640